

Úřad městského obvodu Ostrava-Jih
Horní 3
700 30 Ostrava-Hrabůvka
posta@ovajih.cz

Věc: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím vás žádám o následující informace, které se týkají bývalého sportovního areálu na ul. Pavlovova, kdy tyto pozemky jsou v současné době pronajaty spolku Ostravská sportovní a.s.

1. Materiál k usnesení č. 0591/16, včetně důvodové zprávy a všech příloh (včetně všech příloh smluv, které jsou součástí materiálu), ze zasedání zastupitelstva městského obvodu Ostrava-Jih, které se uskutečnilo dne 2. 11. 2017.
2. Smlouvu o dílo č. 6/034/030/2014 ze dne 9. 10. 2014 včetně dodatku č. 1. 11. 4. 2016 – „Zpracování projektové dokumentace stavby: Rekonstrukce objektu Pavlovova 2625/31, Ostrava-Zábřeh“
3. Situační plánec, který je přílohou nájemní smlouvy č. 224/17/OMJ.
4. Materiál k usnesení č. 4870/119 RMOB ze dne 15. 6. 2017.
5. Materiál k usnesení č. 5089/126 RMOB ze dne 27. 7. 2017.
6. Veškeré kopie dokumentů, jehož odesílatelem nebo adresátem jsou spolky Dynamo Kroměříž, z.s. a Ostravská sportovní z.s., nebo jehož odesílatelem nebo adresátem jsou předsedové spolků [redacted] nebo [redacted]
U všech dokumentů se jedná o elektronická i fyzická podání (datové zprávy, emaily, fyzické dopisy, žádosti etc.)
7. Veškeré zápisy z jednání komisí, výborů, které se vztahují k výše uváděnému areálu.
8. Všechny znalecké posudky, týkající se sportovního areálu a objektu Pavlovova 31.
9. Veškeré dokumenty, které ÚMOB odeslal nebo přijal od Magistrátu či jiné instituce.
10. Prezentaci projektu od spolku Ostravská sportovní z.s.
11. Veškeré podněty a stížnosti občanů v této lokalitě k tématu areálu a objektu.

Děkuji.

S pozdravem





Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/074670/18/OPR/Hoj
Sp. zn. S-JIH/074670/18/OPR/3 INF 63/2018
Vyřizuje Mgr. Martin Hojecký
Telefon: + 420 599 430 285
Fax: + 420 599 430 416
E-mail: martin.hojecky@ovajih.cz

paní

Datum: 2018-10-01

Vyjádření k žádosti o poskytnutí informací

Vážená paní,

dne 5. 9. 2018 jsme od Vás obdrželi pod výše uvedeným čj. žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Inf. zákon“) týkající se bývalého sportovního areálu na ul. Pavlovova v Ostravě-Zábřehu.

V žádosti jste požadovala poskytnout odpověď na níže uvedené dotazy či poskytnout níže uvedené dokumenty, ke kterým Vám současně sdělujeme následující:

1. Materiál k usnesení č. 0591/16, včetně důvodové zprávy a všech příloh (včetně všech příloh smluv, které jsou součástí materiálu), ze zasedání zastupitelstva městského obvodu Ostrava-Jih, které se uskutečnilo dne 2. 11. 2017.

Tento materiál Vám zasiláme v Příloze č. 1 odpovědi.

2. Smlouvu o dílo č. 6/034/030/2014 ze dne 9. 10. 2014 včetně dodatku č. 1. 11. 4. 2016 – „Zpracování projektové dokumentace stavby: Rekonstrukce objektu Pavlovova 2625/31, Ostrava-Zábřeh“.

Materiál Vám zasiláme v přílohách č. 2 a 2b odpovědi.

3. Situační plánek, který je přílohou nájemní smlouvy č. 224/17/OMJ.

Materiál Vám zasiláme v příloze č. 3 odpovědi.

4. Materiál k usnesení č. 4870/119 RMOB ze dne 15. 6. 2017.

Materiál Vám zasiláme v příloze č. 4 odpovědi.

5. Materiál k usnesení č. 5089/126 RMOB ze dne 27. 7. 2017.

Materiál Vám zasiláme v příloze č. 5 odpovědi.

6. Veškeré kopie dokumentů, jehož odesílatelem nebo adresátem jsou spolky Dynamo Kroměříž, z.s. a Ostravská sportovní z.s., nebo jehož odesílatelem nebo adresátem jsou předsedové spolků [redacted] nebo [redacted]. U všech dokumentů se jedná o elektronická i fyzická podání (datové zprávy, emaily, fyzické dopisy, žádosti etc.)

V dané věci Vás laskavě žádáme o časové vymezení období, za které korespondenci požadujete.

7. Veškeré zápisy z jednání komisí, výborů, které se vztahují k výše uváděnému areálu.

Materiál Vám zasíláme v přílohách č. 6, 6a, 6b.

8. Všechny znalecké posudky, týkající se sportovního areálu a objektu Pavlova 31.

ÚMOB Ostrava-Jih v dané věci nedisponuje žádným znaleckým posudkem.

9. Veškeré dokumenty, které ÚMOB odeslal nebo přijal od Magistrátu či jiné instituce.

Pravděpodobně se jedná o dokumenty přijaté od Magistrátu města Ostravy v dané věci – zde rovněž nedisponujeme žádnou korespondencí.

10. Prezentační projekt od spolku Ostravská sportovní z.s.

Tato prezentace se na ÚMOB Ostrava-Jih nenachází.

11. Veškeré podněty a stížnosti občanů v této lokalitě k tématu areálu a objektu.

Materiál Vám zasíláme v příloze č. 7 odpovědi.

Děkujeme Vám za Vámi projevený zájem o věci veřejné a o výsledky naší práce.

S pozdravem

Mgr. Martin Hojecký
právník
(dokument je elektronicky podepsán)